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IRMANDADE SANTA ISABEL
CASA DE REPOUSO SANTA ISABEL
Rua Tamandaré, n° 451 — Centro
Guaratingueta — SP - CEP 12503-000
Tel: (12) 31328114 CNPJ 48.545.594/0001-42

Relagcédo de pagamentos realizados no periodo - 1° Trimestre de 2025 (Janeiro, Fevereiro e Margo)

ORGANIZAGAO SOCIAL: Irmandade Santa Isabel

EXERCICIO: 2025

PROTEGAO SOCIAL: Especial de Alta Complexidade

RECURSO: MUNICIPAL ( )

ESTADUAL ( ) FEDERAL (X)

CONTA CORRENTE: 31217-7

SEQl DATA | COMP. | RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (R$) SALDO

Saldo do Exercicio Anterior R$ -
21/01/2025 | 01/2025 | R$ 3.600,00 Repasse Federal R$ 3.600,00
31/01/2025 | 01/2025 | R$ 3.600,00 Repasse Federal R$ 7.200,00
31/01/2025 | 01/2025 | R$ 1,99 Rendimentos Banco do Brasil R$ 7.201,99
1 14/02/2025 | 02/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Alessandra Silva de Castro 324.428.598-82 R$ 660,00 | R$ 6.541,99
2 | 14/02/2025 | 02/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Alisson Santiago da Silva Santos 365.186.598-31 R$ 660,00 | R$ 5.881,99
3 | 14/02/2025 | 02/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Amanda Marcondes Pereira 279.622.188-19 R$ 664,00 | R$ 5.217,99
4 | 14/02/2025 | 02/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Ana Olivia da Silva 092.805.078-50 R$ 660,00 | R$ 4.557,99
5 | 14/02/2025 | 02/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Ana Paula dos Santos Ribeiro 185.679.608-60 R$ 660,00 | R$ 3.897,99
6 | 14/02/2025 | 02/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Angela Maria Pereira Araujo 357.117.388-01 R$ 664,00 | R$ 3.233,99
7 | 14/02/2025 | 02/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Erika Sandra Lemes 313.370.898-85 R$ 978,43 | R$ 2.255,56
8 | 14/02/2025 | 02/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Giovana Aparecida Generoso dos Santos 162.702.988-57 R$ 660,00 | R$ 1.595,56
9 | 14/02/2025 | 02/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Jonas Tavares de Almeida 250.893.878-50 R$ 664,00 | R$ 931,56
10 | 14/02/2025 | 02/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Maria Alice Nogueira 060.433.888-04 R$ 265,57 | R 665,99
11 | 14/02/2025 | 02/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Maria Antonia Caetano 249.606.698-88 R$ 664,00 | R$ 1,99
17/02/2025 | 02/2025 | R$ 3.600,00 Repasse Federal R$ 3.601,99
12 | 28/02/2025 | 02/2025 Recursos Humanos/Salarios Maria Alice Nogueira 060.433.888-04 R$ 2.356,81 | R$ 1.245,18
13 | 28/02/2025 | 02/2025 Recursos Humanos/Salarios Maria Antonia Caetano 249.606.698-88 R$ 899,03 | R$ 346,15
14 | 28/02/2025 | 02/2025 Recursos Humanos/Salarios Mirian de Souza Rocha Cunha 372.990.478-70 R$ 344,16 | R$ 1,99
28/02/2025 | 02/2025 | R$ 5,10 Rendimentos Banco do Brasil R$ 7,09
28/02/2025 | 02/2025 Saldo R$ 7,09
17/03/2025 | 03/2025 | R$ 3.600,00 Repasse Federal R$ 3.607,09
15 | 31/03/2025 | 03/2025 Recursos Humanos/Salarios Maria Alice Nogueira 060.433.888-04 R$ 1.861,00 | R$ 1.746,09
16 | 31/03/2025 | 03/2025 Recursos Humanos/Salarios Mirian de Souza Rocha Cunha 372.990.478-70 R$ 880,77 | R$ 865,32
17 | 31/03/2025 | 03/2025 Recursos Humanos/Salarios Patricia Santos Leite 317.603.248-09 R$ 838,17 | R$ 27,15
18 | 31/03/2025 | 03/2025 Recursos Humanos/Salarios Vitoria de Jesus Rodrigues Gomes 530.157.158-36 R$ 20,06 | R$ 7,09
31/03/2025 | 03/2025 | R$ 1,85 Rendimentos R$ 8,94
31/03/2025 | 03/2025 Saldo R$ 8,94
R$ 14.408,94 Total] R$ 14.400,00 | R$ 8,94
Guaratingueta, abril de 2025.

Presidente 12 Tesoureiro
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Antonio Carlos Prado de Almeida Tania Ap Frulani de Paula Cortez Romeiro

CPF 540.673.328-15 CPF 064.338.878-80
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